

	
	
	
	

		
		
		

			
	
		
			

				


	+420 733 180 494
	úvod
	kontakt
	interní zóna
	e-learning
	 Vyhledat
	[image: CZ]

	[image: SK]



			

		

	









	
		

			

				
				[image: ][image: ][image: ][image: ]

				
						Chci nabídku
	Produkty
	Integrované systémy řízení
	Kvalita
	Životní prostředí a energie
	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
	Veřejná správa
	Automobilový průmysl
	Bezpečnost potravin
	Zdravotnictví a sociální služby
	Řízení rizik, bezpečnost a compliance
	Udržitelnost a ESG Management
	Kvalita podnikání (EFQM)



	Produkty
	Produkty
		



[image: ]

Integrované systémy řízení

Organizace se více zaměřují na integraci.









[image: ]

Kvalita

Systém řízení kvality zlepšuje výkon









[image: ]

Životní prostředí a energie

Podpora trvalého zlepšování environmentálního výkonu









[image: ]

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

Bezpečné a zdraví nezávadné pracovní podmínky posilují celou organizaci









[image: ]

Veřejná správa

Strategický faktor úspěchu pro veřejnou správu









[image: ]

Automobilový průmysl

V automobilovém průmyslu mají nedostatky vážné následky









[image: ]

Bezpečnost potravin

Globalizace a komplexnost produktů vyžadují zajištění nezávadnosti s podporou standardů









[image: ]

Zdravotnictví a sociální služby

Dynamický sektor zdravotnictví potřebuje fungující systém









[image: ]

Doprava

Zajištění vysoké úrovně bezpečnosti









[image: ]

Řízení rizik, bezpečnost a compliance

Systematický přístup v předvídání náhod









[image: ]

Udržitelnost a ESG Management

Společenská odpovědnost je globálním tématem









[image: ]

Kvalita podnikání (EFQM)

Dlouhodobě vynikající výsledky a výkon















Show all






	Služby
	Certifikáty
		Vyhledávání certifikátů
	Žádost o prodloužení platnosti certifikátu
	Informace o zkouškách a certifikátech
	Obnovovací semináře (refreshing)



	Služby
		Bonus program
	Časté dotazy
	Stížnosti
	In-house kurzy






	O nás
	Přehled
		Certifikace systému a produktů
	Školení a certifikace osob



	O nás
		Politika a vize
	Akreditace a registrace
	Historie společnosti
	Všeobecné obchodní podmínky
	Tým
	Network Partners
	Partneři
	Zásady cookies (EU)






	International
	Novinky
	Ke stažení
	Kontakt
	CZ
	SK

				


				
					
									


				
									


				
					

					


	
	
	

	
	




				


			


			+420 733 180 494


		

	




			
		


		
		











	
		
			

				
					

404 - Ať děláme, co děláme, stránka nebyla nalezena.


Aj. To nás mrzí, ale stránka, kterou hledáte už tu s námi bohužel není.


zpět na home page









				


				
			

		


	
	



	

		
					Quality Austria

Trainings, Zertifizierungs und Begutachtungs GmbH



		
Česká republika
			Roztylská 1860/1

148 00 Praha 4 – Chodov, ČR

Tel.: +420 733 180 494

E-Mail: office@qualityaustria.cz



		
Slovensko
			Regionálne zastúpenie:

Tel.: +421 905 377 293

E-Mail: office@qualityaustria.sk



		

[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]














		
			
				
					

						
						© Quality Austria 2022 | Imprint | GTC | Privacy Policy
													


						
					

				

			




		
		
	




+420 733 180 494

	Pro tuto stránku není k dispozici žádný překlad.



	+420 733 180 494
	úvod
	kontakt
	interní zóna
	e-learning
	 Vyhledat
	[image: CZ]

	[image: SK]











	
		[image: Quality Austria]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Vlastní
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tato webová stránka používá cookies



































		
							
			
				
		

  

  

  


  

  
  

